1
l

Правила проведения акции «_____»

1. Термины и определения

- 1.1. **Акция** маркетинговая акция «Сезон подарков», направленная на привлечение новых клиентов.
- 1.2. **Банк** Акционерное общество «Почта Банк» (АО Почта Банк») (ОГРН 1023200000010, ИНН 3232005484, лицензии Банка России № 650 от 09.04.2020, место нахождения: Российская Федерация, 107061, г. Москва, Преображенская пл., д. 8).
- 1.3. **Правила** настоящие «Правила проведения акции «Сезон подарков».
- 1.4. **Сайт Банка** сайт Банка в сети Интернет по адресу http://www.pochtabank.ru.
- 1.5. **Участник акции (Участник)** физическое лицо, посетитель точки обслуживания АО «Почта Банк».

2. Общие положения

- 2.1. Акция является рекламным мероприятием, условия которого содержатся в настоящих Правилах. Акция не является лотереей.
- 2.2. Целью проведения Акции является привлечение новых клиентов.
- 2.3. Организатором Акции является Банк.
- 2.4. Период проведения Акции: с 01.11.2021 по 31.01.2022 (включительно).
- 2.5. Место проведения Акции: все действующие и открытые до конца действия Акции точки обслуживания АО «Почта Банк» в отделениях почтовой связи АО «Почта России» с обязательным присутствием сотрудника Банка (Точки проведения Акции).

3. Условия проведения акции:

- 3.1. Участник Акции может взять Продукцию, размещенную в период проведения Акции в свободном доступе.
- 3.2. Количество Продукции ограничено.
- 3.3. Наименование и количество Продукции:

№	Наименование Продукции	Количество, шт.
1	Чехол для очков	100 000

4. Заключительные положения

- 1.1. Правила Акции размещаются на сайте Банка www.pochtabank.ru, а также в иных открытых источниках (по выбору Банка) в течение всего срока проведения Акции.
- 1.2. Банк вправе в любое время по своему усмотрению изменять сроки проведения Акции и вносить изменения в Правила.
- 1.3. Банк размещает информацию о продлении Акции, прекращении проведения Акции или о внесении изменений в Правила на Сайте Банка
- 1.4. Во всем, что не предусмотрено настоящими Правилами, Банк и Участники руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.